2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2019 г.

	№
	1030

О внесении изменений в постановление

от 10.05.2016 № 391

Принимая во внимание Решение  Канского  городского Совета депутатов Красноярского края от 11.10.2017 № 22-106 «О внесении изменений в Положение о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации города Канска», утвержденное Решением Канского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 11-74»,   руководствуясь статьями 30, 35 Устава города  Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации г. Канска  от 10.05.2016 № 391 «Об утверждении положения об индивидуальном плане развития и жизнеустройства ребенка, помещенного под надзор в организацию для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункты 3.1., 3.2., 3.3. и 3.4. приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«3.1. Организация в течение одного месяца  с момента помещения под надзор ребенка разрабатывает План развития и жизнеустройства индивидуально в отношении каждого воспитанника и направляет План и копию Плана для утверждения в Управление образования администрации города Канска.

3.2. Управление образования администрации города Канска приказом по управлению утверждает План и направляет в Организацию План и копию приказа.

3.3. Через каждые пять месяцев после утверждения Плана Организация предоставляет в Управление образования города Канска изменения и дополнения в План и их копию.

3.4. Управление образования администрации города Канска приказом по управлению утверждает изменения и дополнения в План, и направляет копию приказа в Организацию.».
2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Велищенко) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в официальном издании.

3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Исполняющий обязанности

главы  города Канска                                                                       П.Н. Иванец